1

2024 年 3 月 15 日

各  位

不動産投資信託証券発行者

 KDX 不動産投資法人

 代表者名 執行役員 桃 井  洋 聡

 （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 寺 本  光

 問合せ先

上場リート本部 戦略企画責任者

長 又  美 智 留

 TEL: 03-5157-6010

資産運用会社における代表取締役社長の異動に関するお知らせ

KDX不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するケネディクス不動産投資顧問株式

会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日付の取締役会において、下記のとおり、代表取締役社長の異動

について2024年3月27日付の本資産運用会社の株主総会及び取締役会に付議することを決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 本資産運用会社の代表取締役社長の異動

新任代表取締役社長 浅野 晃弘（注） （2024 年 3 月 27 日付）

退任代表取締役社長 寺本  光    （2024 年 3 月 27 日付）

（注）略歴については、別紙をご参照ください。

2. その他

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届

出等の手続きを行います。

以 上

   *本投資法人のウェブサイト：https://www.kdx-reit.com/

https://www.kdx-reit.com/

2

別紙

新任代表取締役社長の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

代表取締役社長 浅野 晃弘 1994 年 4 月 三菱商事株式会社 開発建設本部

2001 年 1 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 出向

2004 年 1 月 ケネディ・ウィルソン・ジャパン株式会社 投資事業部

2009 年 1 月 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社 社外取締役

2013 年 1 月 ケネディクス株式会社 戦略投資部 投資第 1 チーム長

2014 年 3 月 同社 執行役員 戦略投資部担当部長

兼 投資第 1 チーム長

2014 年 9 月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

取締役 最高業務執行者（COO）兼 商業リート本部長

2014 年 10 月 ケネディクス商業リート投資法人 執行役員

2020 年 2 月 ケネディクス株式会社 財務・経理部長

2020 年 3 月 同社 取締役財務・経理部長（総務・人事部管掌）

2021 年 3 月 同社 上席執行役員 CFO

財務・経理部長（総務・人事部管掌）（現任※）

2024 年 3 月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表取締役社長 （就任予定）

※ 2024年3月27日付にて退任予定